
入札結果（H29.12.20執行分）について　　

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格

(税抜)円

落札価格

(税抜)円
落札者

1
大洋中学校区統合小学校整備用地測量

業務及び流末排水設計業務委託
鉾田市上沢地内 H30.03.31 3,860,000 3,250,000

ホコタ設計コンサルタンツ

（株）

2 29国補消防第1号 防火水槽設置工事 鉾田市舟木地内 H30.03.28 4,620,000 4,500,000 （株）村田工業

3 29道改第1-3号 市道8-2058号線道路改良舗装工事 鉾田市柏熊地内 H30.03.25 17,540,000 12,980,000 （株）丸二工務店

4 28繰排水第1-4号 常磐地内排水路整備工事 鉾田市常磐地内 H30.03.25 5,840,000 5,670,000 備水工業（株）

5 29防安第3-3-3号 市道7-54号線舗装修繕工事 鉾田市徳宿地内外 H30.02.18 4,740,000 4,570,000 新堀建設

6 29道修第58号 市道8-359号線外側溝蓋設置工事 鉾田市鳥栖地内 H30.03.10 2,820,000 2,200,000 （株）江戸屋建設

7 29受託公下第1号 管渠開削工事 鉾田市烟田地内 H30.03.31 26,020,000 21,400,000 （株）丸二工務店

8 29国交公下第8号 マンホールポンプ設置工事 鉾田市鉾田地内 H30.03.15 20,160,000 19,100,000 あきら（株）茨城支店


